РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2022 год                                        с. Успенка                                                № 32-П

О внесении изменений в постановление №18-П от 20.09.2019г. «Об
утверждении Положения об оплате труда работников администрации Успенского
сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и
должности муниципальной службы»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, с

Законом Красноярского края от 29.10.2009 года № 9-3864 «О новых системах оплаты
труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений», на
основании статьей 14,17 Устава Успенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление №18-П от 20.09.2019 г. «Об
утверждении Положения об оплате труда работников администрации Успенского
сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и
должности муниципальной службы» (в редакции от 18.02.2021г) изложив приложения
№1, к Положению в редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям,
возникшим с 01 июля 2022 года.

             Глава Успенского сельсовета                                  И.В. Потеряева

 Приложение № 1 к положению об

оплате труда работников
администрации Успенского сельсовета,
не являющихся лицами, замещающими
муниципальные должности и
муниципальными служащими

Минимальные размеры окладов (должностных окладов),
ставок заработной платы

Профессиональные квалификационные группы (ПКГ) по общеотраслевым

профессиям рабочих администрации Успенского сельсовета

№
п/п

Квалификационные уровни Размер оклада (должностного
оклада), ставки заработной
платы, руб.

 1 ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих
первого уровня" (истопник

1.1  1 квалификационный уровень:

1) рабочий по благоустройству населенных
пунктов

3275

2) уборщик служебных помещений 3275

2 ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих
второго уровня":

2.1  1 квалификационный уровень:

1) водитель 3813

2) тракторист 3813

3) электромонтер по ремонту и
обслуживанию электрооборудования

3813

Должности, не предусмотренные профессиональными квалификационными

группами

№
п/п

должность Размер оклада (должностного
оклада), ставки заработной
платы, руб.

1) специалист по военно-учетной работе 3813